
Styczeń 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-01-02 -2,00 zł Wyciągi BGŻ 39 156,00 zł 

2018-01-02 510,00 zł 

125,50 - dt pandadp 

85,- - Górka 
27,- Michałek/Lucek 
69,- - Julka 

22,- - Sokolniki 
16,- dt mamamariana 
12,50 - schronisko 
153,- Rosie i chłopaki 
------------------------ 
510,00 Razem 

Allego Charytatywni 

39 666,00 zł 

2018-01-02 50,00 zł Jadzia i Ziutek od ich Dużych 39 716,00 zł 

2018-01-02 50,00 zł Julka Jadwiga L. Ostrowiec Św 39 766,00 zł 

2018-01-02 20,00 zł Kuba i Rudzik Aldona G. 39 786,00 zł 

2018-01-02 25,00 zł Kalendarz Przemiany AlicjaB 39 811,00 zł 

2018-01-02 10,00 zł Psotka Anna K. Łódź 39 821,00 zł 

2018-01-02 30,00 zł Wasyl - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 39 851,00 zł 

2018-01-02 30,00 zł Bunia Brygida K. Zabrze 39 881,00 zł 

2018-01-02 25,00 zł Kalendarz Przemiany Dorota F. Łódź 39 906,00 zł 

2018-01-02 30,00 zł Kotylion Grzegorz A. Konstantynów Ł. 39 936,00 zł 

2018-01-02 500,00 zł Kubuś i Rudzik Grzegorz i Joanna L. 40 436,00 zł 

2018-01-02 60,00 zł Czesia i Bunia Joanna C. Łódź 40 496,00 zł 

2018-01-02 100,00 zł Lubo Patrycja Sz. 40 596,00 zł 

2018-01-02 60,00 zł Mike Grzegorz i Joanna L. 40 656,00 zł 

2018-01-02 20,00 zł Pętelka Angelika B. Aleksdandrów 40 676,00 zł 

2018-01-02 40,00 zł 
Koty P. Marzenki - adopcja 
wirtualna 

Sylwia K. Tarnobrzeg 
40 716,00 zł 

2018-01-02 40,00 zł Kuba i Rudzik Marta L. Łódź 40 756,00 zł 

2018-01-02 36,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna L. Starachowice 40 792,00 zł 

2018-01-02 36,00 zł Kalendarz Przemiany Justyna K. Łódź 40 828,00 zł 

2018-01-02 30,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 40 858,00 zł 

2018-01-02 -205,00 zł Fin Cztery łapy 40 653,00 zł 

2018-01-02 -3 542,43 zł 

350,- - sterylizacja (3) 
180,- - kastracje (3) 
151,96 - Hasan 
465,- Sokolniki 
150,01 - czarny kot wolno 
żyjący p. Kingi 

102,- - dt pandadp 
100,- - Julka 
47,- - Mafinka 
50,- - Nellek 
164,-Ptyś 
651,- - Zęby 
schroniskowych kotów 

403,02 - Mike 

100,- - Dalia 
200,- - Lubo 
200,- - Marian 
150,- - Kuba i Rudzik 
55,- - Czesia 

23,44 - karma 
weterynaryjna 
-------------------------------
------------ 
3542,43 Razem 

Centrum Dr Siedla 

37 110,57 zł 

2018-01-02 -2 074,00 zł Sunia Lancet 35 036,57 zł 

2018-01-02 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 34 438,79 zł 

2018-01-03 50,00 zł Kociarnia kotyliona Michał W.Chojnów 34 488,79 zł 



2018-01-03 30,00 zł Bunia Małgorzata O. W-wa 34 518,79 zł 

2018-01-03 25,00 zł Czesia   od Hatsu 34 543,79 zł 

2018-01-03 25,00 zł Mike Monika D. 34 568,79 zł 

2018-01-03 60,00 zł Hasan i Mike Krzysztof Z 34 628,79 zł 

2017-01-03 92,50 zł Sterylizacje Pomagam.pl 34 721,29 zł 

2018-01-03 50,00 zł Bunia i Czesia Krzysztof G. Łódź 34 771,29 zł 

2018-01-03 36,00 zł Kalendarz Przemiany Magdalena Z. Bydgoszcz 34 807,29 zł 

2018-01-04 10,00 zł Pętelka Agata P. Łódź 34 817,29 zł 

2018-01-04 36,00 zł Kalendarz Przemiany Jacek C. Częstochowa 34 853,29 zł 

2018-01-04 61,00 zł Kalendarz Przemiany Ewa W. Kędzierzyn Koźle 34 914,29 zł 

2018-01-05 -567,00 zł Mike Klinika Braci Mniejszych 34 347,29 zł 

2018-01-05 100,00 zł Lubo Renata Rz. Łódź 34 447,29 zł 

2018-01-05 5,00 zł Kotylion Edyta W. Gdynia 34 452,29 zł 

2018-01-05 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 34 482,29 zł 

2018-01-05 200,00 zł 
Mike, Psotka, Pętelka, 
Hasan 

Kamila L-N 
34 682,29 zł 

2018-01-05 36,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin J. Nowy Sącz 34 718,29 zł 

2018-01-05 -22,00 zł wysyłki   34 696,29 zł 

2018-01-05 25,00 zł Niunia Anetta K. 34 721,29 zł 

2018-01-08 61,00 zł Kalendarz Przemiany Beata S. Sieradz 34 782,29 zł 

2018-01-08 128,00 zł Torby Beata S. Sieradz 34 910,29 zł 

2018-01-08 100,00 zł Śnieżka Aleksandra Sz. W-wa 35 010,29 zł 

2018-01-08 150,00 zł 
100- kalendarz, 15-
wysyłka, 35 - darowizna 
Niunia 

Anna W. Wolica 
35 160,29 zł 

2018-01-08 250,00 zł Kalendarz Przemiany Agnieszka P-S 35 410,29 zł 

2018-01-08 60,00 zł Bunia - adopcja wirtualna Dorota M. Łódź 35 470,29 zł 

2018-01-08 30,00 zł Julka - adopcja wirtualna Magdalena D. Łódź 35 500,29 zł 

2018-01-08 10,00 zł Kotylion Marzena R. 35 510,29 zł 

2018-01-08 36,00 zł Kalendarz Przemiany Dariusz B. Łódź 35 546,29 zł 

2018-01-08 180,00 zł Mike, Pętelka, Julka Monika D. 35 726,29 zł 

2018-01-08 35,00 zł Kalendarz Przemiany karotka 35 761,29 zł 

2018-01-08 30,00 zł dt pandadp Ewa R. Łódź 35 791,29 zł 

2018-01-08 200,00 zł Kalendarz Przemiany Marcin K. 35 991,29 zł 

2018-01-08 300,00 zł 
Leczenie: Julka, Psotka, 
Mike, Bunia, Pętelka 

anonimowy darczyńca 
36 291,29 zł 

2018-01-08 300,00 zł Suczka Niunia anonimowy darczyńca 36 591,29 zł 

2018-01-08 -217,00 zł wysyłki kalendarzy   36 374,29 zł 

2018-01-08 -145,00 zł Psotka Klinika Szulca 36 229,29 zł 

2018-01-08 50,00 zł Jenek - adopcja wirtualna Agnieszka J. Pabianice 36 279,29 zł 

2018-01-08 50,00 zł dt pandadp Krzysztof G. Łódź 36 329,29 zł 

2018-01-08 40,00 zł Psotka - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 36 369,29 zł 

2018-01-09 -11,00 zł wysyłki faktur   36 358,29 zł 

2018-01-09 -320,00 zł Fruzia Przychodnia Białobrzeska 36 038,29 zł 

2018-01-09 -73,00 zł Fruzia Przychodnia Białobrzeska 35 965,29 zł 

2018-01-09 50,00 zł Kalendarz Przemiany pisiokot 36 015,29 zł 

2018-01-10 -140,00 zł Mike i Psotka ( 70+70 ) Klinika Braci Mniejszych 35 875,29 zł 

2018-01-10 35,00 zł Bunia Aleksandra S. Łódź 35 910,29 zł 

2018-01-10 15,00 zł Bunia Sebastian R. Kolonia Góra 35 925,29 zł 

2018-01-10 10,00 zł Myszka mgska 35 935,29 zł 

2018-01-10 30,00 zł Zyta - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 35 965,29 zł 

2018-01-11 61,00 zł Kalendarz Przemiany Joanna Z. Koszalin 36 026,29 zł 

2018-01-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 36 056,29 zł 



2018-01-11 30,00 zł Kociarnia kotyliona Ewa L. 36 086,29 zł 

2018-01-11 30,00 zł Rosie - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandró 36 116,29 zł 

2018-01-12 86,00 zł Kalendarz Przemiany Teresa K. W-wa 36 202,29 zł 

2018-01-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 36 252,29 zł 

2018-01-12 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 36 282,29 zł 

2018-01-12 150,00 zł 
Bałuckie podwórko i zakład 
pracy 

Aleksandra K. Dzierżoniów 
36 432,29 zł 

2018-01-12 50,00 zł Psotka Marta B. Aleksandrów 36 482,29 zł 

2018-01-12 30,00 zł Koty z Sokolnik Krzysztof G. Łódź 36 512,29 zł 

2018-01-15 30,00 zł Kicia - adopcja wirtualna Joanna W. 36 542,29 zł 

2018-01-15 30,00 zł Kicia    Grażyna P. Łódź 36 572,29 zł 

2018-01-15 49,00 zł Allegro za wysyłki PayU Allegro 36 621,29 zł 

2018-01-15 11,00 zł Bunia Anna S. Bielsko Biała 36 632,29 zł 

2018-01-16 25,00 zł Tola Elżbieta S. Łódź 36 657,29 zł 

2017-01-16 -611,80 zł 
Karma - 500 i art. Zoo - 
111,80 do kociarni  

Zooplus 
36 045,49 zł 

2018-01-16 36,00 zł Kalendarz Przemiany Izabela O. 36 081,49 zł 

2018-01-17 40,00 zł dt pandadp Karolina S. Tuszyn 36 121,49 zł 

2018-01-17 424,50 zł   PayU Allegro 36 545,99 zł 

2018-01-18 70,00 zł Lili Aneta J.W-wa 36 615,99 zł 

2018-01-18 25,00 zł Psotka Aleksandra S. Łódź 36 640,99 zł 

2018-01-18 20,00 zł Lili Barbara B. W-wa 36 660,99 zł 

2018-01-18 100,00 zł Lili Anna P-J Stalowa Wola 36 760,99 zł 

2018-01-18 -465,64 zł 
225,- klatka kenelowa, 

240,64 - karma do kociarni 
Zooplus 

36 295,35 zł 

2018-01-19 5,00 zł Smerfetka Estera Ł. Łódź 36 300,35 zł 

2018-01-19 -404,44 zł 
130 -feliway kociarnia, 40 -
żwir, 295,64 karma dt 

panda 

Zooplus 

35 895,91 zł 

2018-01-19 100,00 zł Brzunia Piotr Ł. Łódź 35 995,91 zł 

2018-01-19 20,00 zł Lili Elżbieta W. Dobra 36 015,91 zł 

2018-01-22 50,00 zł Kalendarz Przemiany Aleksandra K  36 065,91 zł 

2018-01-22 20,00 zł Smerfetka Joanna K-K. Łódź 36 085,91 zł 

2018-01-22 30,00 zł Tola  Joanna K-K. Łódź 36 115,91 zł 

2018-01-22 50,00 zł Julka Stanisław P. Kraków 36 165,91 zł 

2018-01-22 20,00 zł Tola Aldona G. 36 185,91 zł 

2018-01-22 25,00 zł dt Agnieszka Ewelina B. Sieradz 36 210,91 zł 

2018-01-22 50,00 zł Tola Paweł D. Bełchatów 36 260,91 zł 

2018-01-22 -102,00 zł wysyłki kalendarzy   36 158,91 zł 

2018-01-22 -48,00 zł wysyłki kalendarzy   36 110,91 zł 

2018-01-22 35,00 zł Smerfetka Irena F. Łódź 36 145,91 zł 

2018-01-22 -446,94 zł 
Preparaty na stres i 
odporność 

AniWet 
35 698,97 zł 

2018-01-23 200,00 zł Smerfetka Grzegorz i Joanna L. 35 898,97 zł 

2018-01-23 50,00 zł Tola Patrycja L. Środa Śl 35 948,97 zł 

2018-01-23 1,81 zł Tola Joanna P. Olsztyn 35 950,78 zł 

2018-01-23 30,00 zł Lili Michał K. Ostrołęka 35 980,78 zł 

2018-01-23 25,00 zł Tola Maciej W. Piotrków 36 005,78 zł 

2018-01-23 20,00 zł Smerfetka Jakub Ch. Włocławek 36 025,78 zł 

2018-01-23 50,00 zł Tola Martyna K. Łódź 36 075,78 zł 

2018-01-23 50,00 zł Smerfetka Alina S. Łódź 36 125,78 zł 

2018-01-23 100,00 zł Smerfetka Justyna N. Łódź 36 225,78 zł 

2018-01-23 50,00 zł Minionki - dt pandadp Anna M. Słupsk 36 275,78 zł 

2018-01-23 100,00 zł Smerfetka Anna W. Łódź 36 375,78 zł 



2018-01-23 200,00 zł Tola Grzegorz i Joanna L. 36 575,78 zł 

2018-01-24 75,00 zł Kalendarz Przemiany pietraszka 36 650,78 zł 

2018-01-24 -41,00 zł wysyłki allegro   36 609,78 zł 

2018-01-24 -49,20 zł 
za energię kociarnia 

kotyliona 
A&A Marketing 

36 560,58 zł 

2018-01-24 -100,00 zł Suczka Lola Cztery łapy 36 460,58 zł 

2018-01-24 13,00 zł Suczka Niunia Aleksandra R. 36 473,58 zł 

2018-01-25 20,00 zł Pętelka Monika M. Łódź 36 493,58 zł 

2018-01-25 20,00 zł Lili Małgorzata G. Strzelce Op. 36 513,58 zł 

2018-01-25 30,00 zł biały Henio Irena F. Łódź 36 543,58 zł 

2018-01-25 20,00 zł Psotka Bogumiła K. W-wa 36 563,58 zł 

2018-01-25 1 175,67 zł Smerfetka Pomagam.pl 37 739,25 zł 

2018-01-25 16,50 zł Taurus - stopki Małgorzata S. Łódź 37 755,75 zł 

2018-01-26 60,00 zł Tola - adopcja wirtualna Agata C. Łódź 37 815,75 zł 

2018-01-29 -266,76 zł czarna Pusia   37 548,99 zł 

2018-01-29 -388,00 zł Lili Cztery łapy 37 160,99 zł 

2018-01-29 -258,00 zł Tola Cztery łapy 36 902,99 zł 

2018-01-29 10,00 zł Tola Jolanta P. Gryfino 36 912,99 zł 

2018-01-29 10,00 zł Smerfetka Jolanta P. Gryfino 36 922,99 zł 

2018-01-29 10,00 zł biały Henio Jolanta P. Gryfino 36 932,99 zł 

2018-01-29 -159,36 zł Karma dla kotów w kociarni   36 773,63 zł 

2018-01-29 30,00 zł biały Henio Grzegorz K. 36 803,63 zł 

2018-01-29 27,75 zł Mike Pomagam.pl 36 831,38 zł 

2018-01-29 621,59 zł biały Henio Pomagam.pl 37 452,97 zł 

2018-01-30 -140,00 zł Suczka Lola Cztery łapy 37 312,97 zł 

2018-01-30 -86,00 zł Suczka Lola Cztery łapy 37 226,97 zł 

2018-01-30 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 37 266,97 zł 

2018-01-30 85,04 zł Budki dla kotów Patrycja Sz. 37 352,01 zł 

2018-01-30 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C. 37 382,01 zł 

2018-01-31 30,00 zł Smerfetka Katarzyna M. Kraków 37 412,01 zł 

2018-01-31 10,00 zł Czesia Anna K. Łódź 37 422,01 zł 

2018-01-31 30,00 zł Adaś - adopcja wirtualna Marika Sz-M 37 452,01 zł 

2018-01-31 50,00 zł Myszka Jadwiga L. Ostrowiec Św 37 502,01 zł 

2018-01-31 -80,00 zł Śnieżka Lecznica Na Stokach 37 422,01 zł 

      Suma na koniec m-ca 37 422,01 zł 

 


